
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  VfL Kommern… R

I II III IV V VI Punkte
23 8 5 16 4 13

23

╳

16
2
18

3
19

9
21

12
23

15
Auszeit

9:8

Ende
13:29 B  FC Hertha R… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 12 13 4 2

25

0
17

1
18

3
19

8
21

9
25

16
Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
13:32 B  FC Hertha R… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 12 13 4 2

24

╳

20
2
21

3
22

9
24

11 18
Auszeit

24:23

Ende
13:54 A  VfL Kommern… S

I II III IV V VI Punkte
23 8 5 16 4 13

26

4
17

8
18

9
21

11
26

13 15
Auszeit

9:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57 A  VfL Kommern… S

I II III IV V VI Punkte
23 8 5 16 4 13

3

0 1 3
Auszeit

Ende
14:09 B  FC Hertha R… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 12 13 4 2

15

╳

15
4 5 10 11 14

Auszeit

Wechsel
3:8 A  VfL Kommern… S

I II III IV V VI Punkte
23 8 5 16 4 13

13

  6 11 13 Auszeit

3:10
11:14

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

B  FC Hertha Rheidt vs. VfL Kommern II A
Spiel 44 18.02.2024 13:30 Uhr

Grundschule Kommern
53894 Mechernich

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FC Hertha R… 6/14

2 CollinDresbach, Ava X
3 Junker, Sarah X
4 Kallweit, Mia X
5 Hildebrandt, Angelina X

12 Nisic, Kassandra X
13 ElBouchfrati, Hanna X

B  Libero

B  Offizielle

T Lagerin, Pascal E

C

A  VfL Kommern… 7/14
4 Böhlicke, Eva Maria X
5 Willerscheid, Ayleen X
8 Mezler, Emily X

13 Schenk, Antonia Kath… X
16 Eiser, Marie X
21 Scholl, Sina X
23 Kopanova, Victoria X
A  Libero
21 Scholl, Sina X
A  Offizielle
T Reintges, Christian

CT Jabs, Anton E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  FC Hertha R… VfL Kommern… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 23 0 0 1
1 0 0 24 2 22 26 1 0 1
0 0 1 15 3 12 13 0 0 2
2 0 2 64 34 62 1 0 4
Start: 13:30 Ende: 14:09 Dauer: 0:39

Sieger: FC Hertha Rheidt

Schiedsgericht Linienrichter
1 udomkaewkanjana, lotta 1
2 Hainz, Ida 2

Schr. Kunkel, Carolina
Assist. Deltort, Marguerite

Dokument erstellt: 18.02.2024 14:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


