

Bezirksliga 4 wU18

Frauen

B FC Hertha Rheidt vs. VfL Kommern II (A)

Spiel 44

18.02.2024 13:30 Uhr

Grundschule Kommern 53894 Mechernich



			S		art :30	A	VfL K	omme	rn	R		de :29	В) FC H	ertha F	₹	s		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
2	Startaufstellung		Startaufstellung		Ŧ	23	8	5	16	4	13		5	3	12	13	4	2	
In la			<u>.</u>							23							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z																
_																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 16	2 18		9 21	12 23	15	Auszeit	0 17	1 18		8 21	9 آگا	16	Auszeit		
		4. 8.								9:8							3:7		

S		art :32	В	FC H	ertha I	₹	R		de :54	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	3	12	13	4	2		23	8	5	16	4	13	
7							24							26
_														
2	X 20	2 21	3 22	9 24)	11	18	Auszeit	4 17	8 18	9 21	11 26	13	15	Auszeit
							24:23							9:8

_				St. 13:	art :57	A	VfL K	omme	rn	s		ide :09	В) FC H	ertha F	₹	R	Wec 3:	hsel :8	A	VfL K	ommei	'n	s								
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte								
D G	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung				T	23	8	5	16	4	13	_	5	3	12	13	4	2		23	8	5	16	4	13	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>							3							15							13								
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					1								
L																																
		1. 5. 2. 6.	3	0	1	3				Auszeit	X	4	5	10	11	14	Auszeit				6	11	13	Auszeit								
	Aufschlag- runden	0 7									13)													3:10 11:14								

	B	FC Hertha R 6	/14	(A)	VfL Kommern	7/14
		, r o ricitiia rt		4	Böhlicke, Eva Maria	X
	2	CollinDresbach, Ava	Χ	5	Willerscheid, Ayleen	Х
	3	Junker, Sarah	Χ	8	© Mezler, Emily	Х
	4	Kallweit, Mia	Х	13	Schenk, Antonia Kath	Х
	5	© Hildebrandt, Angelina	Х	16	Eiser, Marie	Х
	12	Nisic, Kassandra	Χ	21	Scholl, Sina	Х
	13	ElBouchfrati, Hanna	Χ	23	Kopanova, Victoria	Х
	B) Libero		A) Libero	
		LIBEIO		21	Scholl, Sina	X
_	R) Offizielle		A) Offizielle	
)]	, •		T	Reintges, Christian	
۱(T	Lagerin, Pascal	F	СТ	Jahs, Anton	F

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergeb	nisse	!			
	В) F(ЭН	lerth	a R	VfL Kc	mme	ern.	(A
	А١	Ν	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1 (0	1	25	1	0	23	0	0	1
	1 (0	0	24	2	22	26	1	0	1
	0 (0	1	15	3	12	13	0	0	2
	2 (0	2	64		34	62	1	0	4
	Sta	art:	13	:30	Ende:	14:09	Dai	uer:	0:3	39
	Sieg	ger	: F	СН	ertha F	Rheidt			7	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	udomkaewkanjana, lotta		1					
2	Hainz, Ida		2					
			Schr.	Kunkel. Carolina				

Assist. Deltort, Marguerite

Dokument erstellt: 18.02.2024 14:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP